江 阴 市 医 学 会
 澄医会〔2013〕69号

关于举办江阴市口腔医学学术讲座的通知
各医疗卫生单位：
为加强学术交流，不断提高我市口腔专业医务人员的诊治水平和医患沟通能力。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办江阴市口腔医学学术讲座。届时将邀请相关专家前来作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2013年11月27日（周三），上午8：30报到。

二、会议地点：江阴市人民医院外科大楼（1号楼）4楼第二学术报告厅。
三、会议内容：
1．《正畸自锁矫正技术的临床应用》，由国际牙医师学院院士、中华口腔医学会常务理事、上海市口腔医学会副会长、主任医师、硕士生导师刘泓虎教授主讲。

2．《如何提高口腔医生的医患沟通能力》，由中华口腔医学会民营口腔医疗分会副主任委员、国际牙医师学院院士颜培德副主任医师主讲。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：江阴市医学会口腔科学组全体成员，各单位口腔科医务人员，各口腔门诊部、口腔诊所医务人员。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江阴市医学会
二○一三年十一月十一日
  报：市卫生局、市民政局、市科协，市卫生局严军明局长、

      钱大雁副局长。

  江阴市医学会                   2013年11月11日印发

                                                               共印80份
★

1
1